

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS PAKARTOTINĖ KONFERENCIJA

Neįvykus eilinei konferencijai 2024 m. birželio 27 d. (nebuvo kvorumo), sušaukta pakartotinė konferencija. Ji įvyko 2024 m. liepos 17 d. 18.15-19.30 val. nuotoliniu būdu „Google meet“ platformoje.

Konferencijos pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis

Konferencijos sekretorė – LDSF administratorė Ineta Baltramiejūnaitė

Dalyvavo 31 LDSF narys (iš 40): *Ekstremalaus sporto asociacija „White Puppy“, Panevėžio klubas „Dviračiai“, BMX dviračių sporto klubas „BMX akademija“, VŠĮ „Plento taurė“, Sporto klubas „S-Sportas“, VŠĮ „Dviračių akademija“, VŠĮ „Instinktas“, Panevėžio m. merginų dviračių klubas „Fortūna“, Panevėžio sporto klubas „El Eko Sport“, Lietuvos dviračių sporto teisėjų sąjunga, Šilalės rajono dviračių sporto klubas „Kvėdarna“, Klaipėdos apskrities dviračių sporto klubas „Pajūris“, Vilniaus miesto dviračių sporto klubas „Vitus“, Panevėžio r. dviračių sporto klubas „Greitis“, Panevėžio dviračių sporto federacija, Pasvalio dviračių sporto klubas „Svalia“, Klubas „Top Team“, Šiaulių dviračių sporto klubas „Du ratai“, VŠĮ „Kaunas Cycling team“, VŠĮ „Minam100“, Fizinio aktyvumo ir sporto klubas „Domino“, VŠĮ „Aktyvus laikas“, VŠĮ „Real Cycling Team“, Lietuvos BMX dviračių asociacija, Asociacija „Dviračių sporto mėgėjų klubas“, Ekstremalaus dviračių sporto asociacija, Šiaulių miesto BMX sporto klubas, Džervaus dviračių akademija, Dviračių klubas Alytus, VŠĮ „Dviračių kroso CX federacija“, Sostinės sporto centras.*

Mandatų komisija:

LDSF administratorė Ineta Baltramiejūnaitė

LDSF generalinis sekretorius Tomas Gaubys

SVARSTYTA

Konferencijos darbotvarkė:

1. Procedūriniai klausimai ir darbotvarkės tvirtinimas;
2. 2023 m. metinės LDSF veiklos ir biudžeto vykdymo ataskaitų pristatymas (prezidentas Darius Levickis ir generalinis sekretorius Tomas Gaubys);
3. Audito ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas (auditorė Dana Tamulevičiūtė);
4. 2024 m. veiklos plano ir biudžeto pristatymas bei tvirtinimas (prezidentas Darius Levickis ir generalinis sekretorius Tomas Gaubys);
5. Stojamojo ir nario mokesčių dydžio nustatymas (prezidentas Darius Levickis);
6. Kiti klausimai.

NUTARTA

Patvirtinta pakartotinės konferencijos darbotvarkė (UŽ – 29, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0).

SVARSTYTA

2023 m. metinės LDSF veiklos ir biudžeto vykdymo ataskaitų pristatymas.
Pranešėjai – prezidentas Darius Levickis ir generalinis sekretorius Tomas Gaubys.

NUTARTA

Patvirtinta 2023 m. LDSF veiklos ataskaita (UŽ – 20; PRIEŠ – 5, SUSILAIKĖ – 1).

SVARSTYTA

Audito ataskaitos pristatymas. Pranešėjas – generalinis sekretorius Tomas Gaubys.

NUTARTA

Patvirtinta Danos Tamulevičiūtės audito įmonės pateikta audito ataskaita, kurią sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaitos bei aiškinamasis raštas ir jo pastabos (UŽ – 22, PRIEŠ – 3, SUSILAIKĖ – 1).

SVARSTYTA

2024 m. veiklos plano ir biudžeto pristatymas bei tvirtinimas. Pranešėjas – prezidentas Darius Levickis.

NUTARTA

Patvirtintas 2024 m. LDSF biudžetas (UŽ – 20, PRIEŠ – 4, SUSILAIKĖ – 3).

SVARSTYTA

Nario ir stojamojo mokesčių dydžio nustatymas. Pranešėjas – prezidentas Darius Levickis.
Balsavimui pateikti 5 pasiūlymai (tris pasiūlė LDSF Vykdomasis komitetas, po vieną – Darius Džervus (Džervaus dviračių akademija) ir Dainius Šimkaitis (Sostinės sporto centras).

NUTARTA

I balsavimo turas: 50 ir 500 Eur (UŽ – 12), Mokesčių nekeisti (30 ir 50 Eur; UŽ – 8), 50 ir 100 Eur (UŽ – 3), 100 ir 200 Eur (UŽ – 3), 500 ir 500 Eur (UŽ – 1).

II balsavimo turas: 50 ir 500 Eur (UŽ – 21), Mokesčių nekeisti (30 ir 50 Eur; UŽ – 6).

Nustatytas nario mokestis – 50 Eur, o stojimo mokestis – 500 Eur.

Konferencijos pirmininkas



Darius Levickis

Konferencijos sekretorė



Ineta Baltramiejūnaitė